2

[image: Герб-к1]
ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                   Староивановка

03 апреля  2023 г.                                                                                                                                      № 110/51

О выявлении правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости

          В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Староивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Считать правообладателями ранее учтенных земельных участков граждан, указанных в приложении к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
сельского поселения

                              Т.В.Козинская

Приложение к постановлению
администрации Староивановского
сельского поселения
от «03» апреля 2023 г. №110/51

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Правообладатель земельного участка
	Реквизиты документа-основания:

	1
	31:20:0210003:9
	[bookmark: _GoBack]Белгородская область, р-н Волоконовский, ур. Рай, Садоводческое товарищество "Знание"

	Печинская Надежда Ивановна
	Постановление администрации Староивановского сельского поселения муниципального района "Волоконовский район" Белгородской области от 03 апреля 2023 г.  № 110/51

	2
	31:20:0210003:1

	Ижиленкова Валентина Владимировна

	3
	31:20:0210003:10

	Махортова Ольга Ивановна

	4
	31:20:0210003:11

	Хусточка Валентина Семеновна

	5
	31:20:0210003:12

	Тищенко Валентина Михайловна

	6
	31:20:0210003:13

	Горошанская Мария Афанасьевна

	7
	31:20:0210003:14

	Зиборов Иван Фёдорович

	8
	31:20:0210003:15

	Жменя Светлана Валентиновна

	9
	31:20:0210003:16

	Пьяникин Николай Тихонович

	10
	31:20:0210003:17

	Криушичев Николай Михайлович

	11
	31:20:0210003:19

	Талыпина Галина Александровна

	12
	31:20:0210003:2

	Шашина Ирина Юрьевна

	13
	31:20:0210003:20

	Степаненко Людмила Дмитриевна

	14
	31:20:0210003:21

	Махиборода Антонина Ивановна

	15
	31:20:0210003:22

	Хижняк Ольга Антоновна

	16
	31:20:0210003:23

	Лыгина Людмила Анатольевна

	17
	31:20:0210003:24

	Лопанская Татьяна Николаевна

	18
	31:20:0210003:25

	Решетняк Любовь Александровна

	19
	31:20:0210003:26

	Романченко Ольга Михайловна

	20
	31:20:0210003:27

	Кравченко Валентина Борисовна

	21
	31:20:0210003:28

	Волков Александр Михайлович

	22
	31:20:0210003:29

	Ерзова Людмила Васильевна

	23
	31:20:0210003:3

	Дедович Татьяна Ивановна

	24
	31:20:0210003:30

	Махортова Надежда Ивановна

	25
	31:20:0210003:31

	Ситниченко Ольга Анатольевна

	26
	31:20:0210003:32

	Игнатенко Инна Яковлевна

	27
	31:20:0210003:33

	Бажанова Мария Николаевна

	28
	31:20:0210003:34

	Басова Валентина Аркадьевна

	29
	31:20:0210003:35

	Сотников Алексей Михайлович

	30
	31:20:0210003:36

	Родионова Валентина Ивановна

	31
	31:20:0210003:37

	Губанова Надежда Фёдоровна

	32
	31:20:0210003:38

	Глотова Наталья Дмитриевна

	33
	31:20:0210003:39

	Пахомова Любовь Павловна

	34
	31:20:0210003:4

	Степаненко Валентина Ивановна

	35
	31:20:0210003:40

	Егорова Тамара Григорьевна

	36
	31:20:0210003:41

	Черных Анатолий Алексеевич

	37
	31:20:0210003:42

	Куприянова Мария Васильевна

	38
	31:20:0210003:43

	Холошина Валентина Михайловна

	39
	31:20:0210003:46

	Кутова Галина Юрьевна

	40
	31:20:0210003:47

	Хворостяная Елена Александровна

	41
	31:20:0210003:48

	Решетнякова Татьяна Владимировна

	42
	31:20:0210003:49

	Колесникова Любовь Михайловна

	43
	31:20:0210003:5

	Дорохов Игорь Николаевич

	44
	31:20:0210003:50

	Дорохова Светлана Николаевна

	45
	31:20:0210003:51

	Алейникова Ольга Карловна

	46
	31:20:0210003:52

	Ткачева Зоя Емельяновна

	47
	31:20:0210003:53

	Бережная Нина Петровна

	48
	31:20:0210003:6

	Ахтырская Зинаида Николаевна

	49
	31:20:0210003:7

	Андриенко Надежда Михайловна

	50
	31:20:0210003:8

	Априщенко Алла Даниловна

image1.png